

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 34/2023

**BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 -
Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER
402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ESCADA COM 2 DEGRAUS ESCADA COM 2 DEGRAUSEM AÇO INOXIDÁVEL/FERRO PINTADO. DEGRAUSREVESTIDOS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE	UDM000565	UTILAÇO	10,0000 UN	R\$ 146,0000	R\$ 1.460,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.460,0000	

**BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO ELETRONICO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.970.719/0001-16 -
Endereço: AV AFONSO DEPOLO - CEP: 29890000 - UF: ES - Município: Montanha - Telefone: (27) 99986-8268**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	IMPRESSORA LASER (COMUM) IMPRESSORA LASER (COMUM)ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHADE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORALASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO;RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; ...	4003DW	HP	6,0000 UN	R\$ 1.020,0000	R\$ 6.120,0000
0015	MESA PARA IMPRESSORA MESA PARA IMPRESSORAESTRUTURA: AÇO OU FERRO PINTADOTAMPO: MADEIRA OU MDP OU MDFDIMENSÕES MÍNIMAS: MÍNIMO DE 50X40X70CMCOR: CINZA/GELO;	ARTFLEX	ARTFLEX	2,0000 UN	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.480,0000	

D&D Empreendimentos Comerciais Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.994.516/0001-48 - Endereço: RUA DOMINGOS TAVARES DE SOUZA 223 - CEP: 36047250 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 3226-3024

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MESA DE EXAMES MESA DE EXAMESPOSIÇÃO DO LEITO: MÓVEL LEITO EM ESPUMA,REVESTIDO EM COURVIN MATERIAL DECONFECÇÃO: MADEIRA COM GABINETE ACESSÓRIO; SUPORTE DE LENÇOL E PERNEIRAS OPÇÃO DE COR CINZA/GELO. COMARMÁRIO/MADEIRA-MDF.	HSP 3001 82253700002	HOSPITALARE - D3JF EMPREENDEMENTOS COMER	2,0000 UN	R\$ 1.698,0000	R\$ 3.396,0000
0006	BIOMBO. BIOMBOMATERIAL DE CONFECÇÃO: EM AÇO INOXIDÁVEL/FERRO PINTADOTAMANHO: TAMANHO TRIPLORODÍZIOS: POSSUI MEDIDAS APROXIMADAS: TOTALMENTE ABERTO1,80 X 1,80PAINEL EM TECIDO ALGODÃO CRU, REMOVÍVEL.	HSP1009 NÃO REGULADO	HOSPITALARE - D3JF EMPREENDEMENTOS COMER	2,0000 UN	R\$ 651,0000	R\$ 1.302,0000
0033	NEGATOSCÓPIO NEGATOSCÓPIOTIPO: 02 CORPOS EM AÇO INOXPESO: 9KGCONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO ESPESSURA DE046MM BITOLA 26 EM AÇO INOX COM FRENTE DEACRÍLICO LEITOSO FIXAÇÃO DE RX POR ROLETES EMBIVOLTCOM LÂMPADA DE LEDPLUG BIPOLAR...	HSP1005 NÃO REGULADO	HOSPITALARE - D3JF EMPREENDEMENTOS COMER	2,0000 UN	R\$ 347,0000	R\$ 694,0000
0035	CADEIRA.. CADEIRAMATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERROBRAÇOS: PINTADOREGULAGEM DE ALTURA: POSSUIRODÍZIO: POSSUIASSENTO: POSSUIENCOSTO: ESTOFADO	SECRETÁRIA NÃO REGULADO	HOSPITALARE - D3JF EMPREENDEMENTOS COMER	2,0000 UN	R\$ 309,0000	R\$ 618,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.010,0000	

**HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.258.798/0001-90 - Endereço: Rua Senador Jaime
macos@shoppingdoescritorio.com.br - CEP: 74525010 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 3231-4204**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	CADEIRA.TIPO SECRETÁRIA (FIXA) CADEIRAMATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADOBRAÇOS: NÃO POSSUIREGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUIRODÍZIOS: NÃO POSSUIASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO EM COURVIN, CORPRETATIPO SECRETÁRIA (FIXA)	SECRETARIA	FKGRUPO	10,0000 UN	R\$ 158,0000	R\$ 1.580,0000
0007	MESA DE ESCRITÓRIO MESA DE ESCRITÓRIOMATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA OU MDP OUMDFFORMATO: RETANGULARGAVETAS: POSSUIBASE: AÇO/FERRO PINTADODIVISÕES: DE 01 A 02 GAVETASCOMPOSIÇÃO: SIMPLESOPÇÃO DE COR: CINZA/GELODIMENSÕES MÍNIMAS: 0,74X1,20X0,60M	UNO	MARZO	6,0000 UN	R\$ 344,0000	R\$ 2.064,0000
0010	ARMÁRIO ARMÁRIOMATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, 2 PORTASDIMENSÕES: ALTURA DE 1.8M X LARGURA 70 A 110CMPRATELEIRAS: 4CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA:40 KG	PA80	IDEAL	9,0000 UN	R\$ 794,0000	R\$ 7.146,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.790,0000	

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.081.724/0001-14 - Endereço: Rua Aderbal de Oliveira - CEP: 89170000 - UF: SC - Município: Laurentino - Telefone: (47) 8801-5554

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) NO-BREAK (PARACOMPUTADOR/IMPRESSORA)ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHADE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA.POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃOENTRADA 115 / 127 /220 V (EM CORRENTEALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA.TENSÃO DE 02 SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (ASER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARMEAUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA.AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W...	NEW EASY WAY 1200VA	RAGTECH	4,0000 UN	R\$ 525,0000	R\$ 2.100,0000
0029	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL(COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL(COPIADORA,SCANNER E FAX OPCIONAL)ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHADE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE: IMPRESSORA COMTECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE CORMONOCROMÁTICO; ...	M7105DW	PANTUM	1,0000 UN	R\$ 1.687,0000	R\$ 1.687,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.787,0000	

INFANTARIA COMERCIAL | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 20.795.155/0001-79 - Endereço: Rua Dois de Setembro - CEP: 89052003 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3037-1021

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALDE A PEDAL BALDE A PEDALAÇO INOX DE 30L A 49L, COM TAMP, CORPO EALÇA PARA FACILITAR O SEU DESLOCAMENTO. BALDEINTERNO EM POLIPROPILENO REMOVÍVEL E PEDALCOM BASE EM AÇO INOXIDÁVEL E ADERÊNCIACOM VENTOSA. BASE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO PARA MAIOR VIDA ÚTIL.	8225	mor	4,0000 UN	R\$ 292,5500	R\$ 1.170,2000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.170,2000	

INOVATECH LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.628.308/0001-51 - Endereço: Rua Luzia Dutra - CEP: 29104019 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99817-2597

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	AR CONDICIONADO AR CONDICIONADOTIPO: SPLIT, DIGITAL, 220V, ACOMPANHA CONTROLECAPACIDADE/CICLO: 9.000 A 12.000BTUS/QUENTE E FRIOGARANTIA DE 1 ANO	Agratto Neo Inverter	Agratto Neo Inverter	11,0000 UN	R\$ 1.700,0000	R\$ 18.700,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.700,0000	

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.354.555/0001-80 - Endereço: Av Setembrino Pelissari, 233, sala D, Centro - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 3765-2828

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0008	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)PROCESSADOR: 11º GERAÇÃO DE INTEL® CORETM17-1165G7 (CACHE DE 12MB, ATÉ 4.7GHZ)MEMÓRIA RAM: 8GBSSD: 256GBALIMENTAÇÃO, TIPO DE BATERIA: BATERIA DE 4CÉLULAS E 54WH (INTEGRADA)PESO LÍQUIDO DO PRODUTO (KG): 1,8KGMODELO DO PROCESSADOR: 11º GERAÇÃO DEINTEL® CORETM I7-1165G7 (CACHE DE 12MB,ATÉ 4.7GHZ) ...	DELL / ISPIRON 15 3000	DELL / ISPIRON 15 3000	8,0000 UN	R\$ 3.980,0000	R\$ 31.840,0000
0016	ROTEADOR (LAN) ROTEADOR (LAN)ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DEVE ESTAR EM LINHADE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. DEVERÁ SERNOVO, SEM USO, ...	TP-LINK /ARCHER C20	TP-LINK /ARCHER C20	2,0000 UN	R\$ 235,0000	R\$ 470,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.310,0000	

**MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.259.748/0001-86 - Endereço:
Rua Cipriano de Carvalho - CEP: 30570020 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3377-7500**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	EQUIPO CART ODONTOLÓGICO EQUIPO CART ODONTOLÓGICOTERMINAIS: NO MÍNIMO 3SERINGA TRÍPLICE: POSSUIPEÇA RETA: NÃO POSSUI NEMICRO MOTOR: NÃO POSSUICANETA DE ROTAÇÃO: NÃO POSSUICONTRA ÂNGULO: NÃO POSSUI	EQUIPO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART	DENTEMED/DENTEMED	1,0000 UN	R\$ 1.602,0000	R\$ 1.602,0000
0031	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA(EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)01 SUGADOR DE SALIVA; 01 SUGADOR CIRÚRGICO;ENCOSTO DE CABEÇA BI- ARTICULADO; 1 BRAÇO FIXOE 1 BRAÇO ESCAMOTEÁVEL: SISTEMA DESEGURANÇA ANTI-ESMAGAMENTO; PEDALACOPLADO COM 7 FUNÇÕES SISTEMA JOYSTICK(3 POSIÇÕES DE TRABALHO, VOLTA A ZERO, POSIÇÃODE CUSPIR, CONTROLE DE INTENSIDADE DOREFLETOR); SISTEMA DE REGULAGEM DE NÍVEL DEESTABILIDADE; EQUIPO COM BRAÇOPNEUMÁTICO;SERINGA TRÍPLICE; E TERMINAIS DE PEÇAS DE MÃO;...	CONJ. ODONT. MAGNUS PRIME FLEX PNEUMÁTIC	DENTEMED/DENTEMED	2,0000 UN	R\$ 10.914,0000	R\$ 21.828,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.430,0000	

**NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.182.085/0001-86 - Endereço: Rua
Coelho Netto - CEP: 14085710 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 3996-6481**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ESTADIÔMETRO ESTADIÔMETROMATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMÍNIO ESTADIÔMETRO DE PAREDE PARA AFERIR ESTATURA.CARACTERÍSTICAS- ESCALA EM MILÍMETROS (PADRÃO NACIONAL);- AMPLITUDE DE MEDIDA DE 500MM A 2200MM;- FÁCIL LEITURA DE ESCALA;- RESISTENTE A UMIDADE E MUDANÇAS DE TEMPERATURA;- FABRICADO EM ALUMÍNIO;- GARANTIA DE FÁBRICA: 5 ANOS....	w100	welmy	2,0000 UN	R\$ 245,0000	R\$ 490,0000
0019	OTOSCÓPIO SIMPLES OTOSCÓPIO SIMPLESALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABORECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIOLUMINAÇÃO: FIBRA ÓPTICA LEDCOMPOSIÇÃO: 5 A 10 ÉSPÉCULOS REUTILIZÁVEIS	mini	mikatos	5,0000 UN	R\$ 235,0000	R\$ 1.175,0000
0023	MOCHO. MOCHOMATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO CROMADOENCOSTO: POSSUIREGULAGEM DE ALTURA: A GÁSDIMENSÕES DO ASSENTOALTURA: 7, 5CMLARGURA: 37CMPESO: 6KGPESO SUPPORTADO: 120KG ...	200	GG.HOSP	2,0000 UN	R\$ 290,0000	R\$ 580,0000
0032	BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV BOMBA A VÁCUO PARA A COLETA DE FLUIDOS ERESÍDUOS ODONTOLÓGICOS. VOLTAGEM127/200VOLTS MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA DE60HZ...	md600	gg.hosp	2,0000 UN	R\$ 2.300,0000	R\$ 4.600,0000
0034	SELADORA. SELADORASELADORA DE EMBALAGEM CIRÚRGICA. NÃOUTILIZA TEFLON/ARMALON SOBRE A RESISTÊNCIA;REALIZA A SELAGEM DE PLÁSTICO COM PAPEL;ACEITA ROLOS DE ATÉ 30CM; REGULAGEMAUTOMÁTICA DE TEMPERATURA...	PROCTSEAL	AGIR	2,0000 UN	R\$ 255,0000	R\$ 510,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.355,0000	



PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.877.319/0001-19 - Endereço: Rua Gastão Vieira - CEP: 13562410 - UF: SP - Município: São Carlos - Telefone: (43) 9964-2963

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR WIRELESS, LED, PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA RÍGIDA, ORIENTADA E AUTOCLAVÁVEL. COM 03 MODOS DE POTÊNCIA PRÉPROGRAMADA: INTENSO (INTENSIDADE DE LUZ MÁXIMA)	KONDENTECH- Fotopolimerizador LED- 6 - *S	KONDENTECH- Fotopolimerizador LED- 6 - *S	2,0000 UN	R\$ 280,0000	R\$ 560,0000
0024	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM JATO DE BICARBONATO. COM SISTEMA PIEZOELÉTRICO ATIVADO EM FREQUÊNCIA DE 30.000HZ. BOMBAPERISTÁLTICA COM REGULAGEM DE FLUXO DE ÁGUA. RESERVATÓRIO DE ÁGUA REMOVÍVEL. PEÇA DEMÃO REMOVÍVEL E AUTOCLAVÁVEL.	"KONDENTECH - Ultrassom + Jato de Bicarb	"KONDENTECH - Ultrassom + Jato de Bicarb	2,0000 UN	R\$ 1.000,0000	R\$ 2.000,0000
0026	DESTILADOR DE ÁGUA DESTILADOR DE ÁGUA CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA 1 DESTILADOR 1 RESERVATÓRIO PARA ÁGUA COMUM 1 RESERVATÓRIO PARA ÁGUA DESTILADA 3 FILTROS DE CARVÃO ATIVADO 1 FILTRO DA RESISTÊNCIA 1 CLIP DE METAL 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES DURAÇÃO DO CICLO COMPLETO: 6 A 8 HORAS TEMPERATURA DE TRABALHO: 15 A 40°C TENSÃO ELÉTRICA 220V...	KONDENTECH- AQUATECH	KONDENTECH- AQUATECH	2,0000 UN	R\$ 450,0000	R\$ 900,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.460,0000	

QUICKBUM E COMMERCE EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.323.616/0001-64 - Endereço: RUA GARRINCHA DO MATO GROSSO - CEP: 86.709-742 - UF: PR - Município: Arapongas - Telefone: (43) 3252-7897

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATE 75 LITROS) AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATE 75 LITROS) MATERIAL: AÇO INOX; TIPO HORIZONTAL; MODELO: GRAVITACIONAL; OPERAÇÃO: AUTOMÁTICA, DIGITAL; CAPACIDADE: 21 LITROS; COMPOSIÇÃO: SENSORES DE TEMPERATURA E PRESSÃO, ALARMES; CÂMERA COM 3 BANDEJAS INOX. VOLTAGEM BIVOLT. SECAGEM: PORTA ABERTA OU FECHADA. 1 ANO DE GARANTIA. REGISTRO NA ANVISA.	SANTAREM- AUTOCLAVE 21L DIGITAL ECONOMIC	SANTAREM- AUTOCLAVE 21L DIGITAL ECONOMIC	2,0000 UN	R\$ 4.100,0000	R\$ 8.200,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.200,0000	

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COMPRESSOR ODONTOLÓGICO SENSO DE ÓLEO 130/6, 120 LITROS COM ANÉIS DE TEFLON (PTFE); BLOCOS EM FERRO FUNDIDO (CSA6, 5/80 EM ALUMÍNIO INJETADO); ADITIVO ANTIMICROBIANO NA PINTURA; PINTURA EM EPÓXI INTERNA E EXTERNA; RESERVATÓRIOS E VÁLVULAS DE SEGURANÇA COM HOMOLOGAÇÃO ASME; CONFORMIDADE COM A PORTARIA NR13; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO CE	CMO8/50	Motomil	2,0000 UN	R\$ 2.384,2000	R\$ 4.768,4000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.768,4000	

RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.867.070/0001-10 - Endereço: Rua Silvério Manoel da Silva - CEP: 94940243 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 98125-0108

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	NEBULIZADOR PORTÁTIL NEBULIZADOR PORTÁTIL TIPO: COMPRESSOR NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS: 01, BIVOLT	NEBCOM	GTECK	4,0000 UN	R\$ 145,0000	R\$ 580,0000



0025	LAVADORA ULTRASSÔNICA ATÉ 15 LITROS LAVADORA ULTRASSÔNICA ATÉ 15LITROSEQUIPAMENTO COM GABINETE E CESTO EM AÇOINOXIDÁVEL E TAMPAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTEOU SIMILAR, COM SENSOR DE SEGURANÇA, PAINELDE COMANDO COM TIMER E AQUECIMENTO DIGITAL,FREQUÊNCIA DO ULTRA-SOM: 40 KHZ,TEMPORIZADOR ELETRÔNICO MICROPROCESSADO:FUSÍVEL DE PROTEÇÃO; DESCARGA PARA LÍQUIDOS;CICLO DE TRABALHO AUTOMÁTICO; CONTROLE DETEMPO DE TRABALHO INDICADO POR LEDS; CUBAEM AÇO INOX COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5LITROS....	SSBU6	SOLIDSTEL	2,0000 UN	R\$ 2.800,0000	R\$ 5.600,0000
------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	-----------	-----------	----------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.180,0000

S & K INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.655.629/0001-68 - Endereço: AV TUIUTI - CEP: 87040360 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 3026-1011

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO) COMPUTADOR (DESKTOP-BASICO)PROCESSADOR: DEVERÁ POSSUIR, NO MÍNIMO,01 PROCESSADOR INTEL CORE I3 OU SUPERIOR, NOMÍNIMO DE 8ª GERAÇÃO, COM ARQUITETURA86X64; DEVERÁ POSSUIR, NO MÍNIMO, 06 (SEIS)NÚCLEOS FÍSICOS E 06 (SEIS) THREADS: ...	a6200-1702767	POSITIVO	5,0000 UN	R\$ 3.150,0000	R\$ 15.750,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.750,0000

Valor Total: R\$ 149.850,6000

